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Mühlbachcup 2023 25. Auflage

1 Beteiligung
1. Einigkeit Wolkering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 Teilnehmer
2. Zur Römerschanze Poign . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 Teilnehmer
3. Edelweiß Gebelkofen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 Teilnehmer
4. Alpenrose Köfering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 Teilnehmer

Gesamt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 Teilnehmer

2 Jugendwertung
Die 10 besten Platzierungen (bis einschl. Geburtsjahr 2005):

Pl. Name Verein Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Söllner Nadine Zur Römerschanze Poign 295,3 557,5 408,3 301,1 409,0 295,3

2. Brückl Christina Einigkeit Wolkering 362,1 1888,0 362,1 1824,0 1123,0 531,7

3. Spitzer Maximilian Einigkeit Wolkering 374,6 374,6 2046,8 1753,0 2109,7 1700,0

4. Schiekofer Johanna Einigkeit Wolkering 407,8 741,7 1846,0 407,8 671,5 1127,0

5. Kellnhauser Martha Einigkeit Wolkering 428,5 428,5 1043,0 445,7 650,3 910,4

6. Englbrecht Franziska Einigkeit Wolkering 522,1 1021,0 522,1 1421,0 555,6 744,5

7. Brückl Maria Einigkeit Wolkering 606,6 2279,0 2326,0 606,6 2171,0 2742,8

8. Geser Sarah Einigkeit Wolkering 886,9 3014,8 956,6 2602,0 886,9 1451,0

9. Schiekofer Sebastian Einigkeit Wolkering 1095,0 2532,6 1238,0 1818,0 1912,0 1095,0
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3 Prominentenwertung
Die 10 besten Platzierungen:

Pl. Name Verein Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Beck Gerhard Zur Römerschanze Poign 147,5 147,5 359,5 364,9 820,8 812,6

2. Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 177,3 180,8 387,2 1240,5 350,3 177,3

3. Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 178,1 588,3 781,8 1178,7 178,1 1065,3

4. Stockmeier Johann Zur Römerschanze Poign 191,0 191,0 562,2 1563,0 1306,8 536,0

5. Sußebach Thomas Alpenrose Köfering 214,8 386,0 214,8 967,7 1509,0 582,6

6. Wilhelm Barbara Zur Römerschanze Poign 243,9 1055,0 243,9 1122,6 918,3 944,6

7. Wild Johannes Einigkeit Wolkering 266,9 290,0 801,2 266,9 330,6 766,1

8. Neuberger Thomas Edelweiß Gebelkofen 284,9 316,4 1008,0 554,9 1063,0 284,9

9. Diermeier Andreas Zur Römerschanze Poign 310,9 310,9 1229,0 410,2 579,0 612,3

10. Pangerl Jürgen Alpenrose Köfering 337,8 440,5 2552,0 700,2 1550,0 337,8

4 Einzelwertung
Die 10 besten Platzierungen:

Pl. Name Verein Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 49,5 1110,0 522,9 766,1 269,0 49,5

2. Gilch Carmen Einigkeit Wolkering 74,0 782,9 74,0 1803,0 1103,0 946,2

3. Gießhammer Max Zur Römerschanze Poign 87,5 469,2 1429,4 87,5 848,3 3781,5

4. Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 101,2 1054,0 159,0 101,2 307,1 692,9

5. Blabl Christine Edelweiß Gebelkofen 111,0 2487,0 111,0 1668,0 1255,0 1478,0

6. Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 111,5 598,4 140,6 111,5 542,3 717,3

7. Brunner Melanie Zur Römerschanze Poign 119,5 1121,0 1067,0 119,5 603,6 1998,6

8. Kammerl Christine Edelweiß Gebelkofen 131,4 1272,0 1489,8 319,8 1900,5 131,4

9. Grau Niklas Alpenrose Köfering 136,9 857,4 136,9 679,4 1072,0 150,8

10. Höglmeier Silvia Zur Römerschanze Poign 174,4 447,9 880,9 174,4 304,8 1030,0
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5 Vereinswertung
1. Einigkeit Wolkering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901,4 Teiler

Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Schiekofer Siegfried 49,5 1110,0 522,9 766,1 269,0 49,5

2. Gilch Carmen 74,0 782,9 74,0 1803,0 1103,0 946,2

3. Schiekofer Siegfried 101,2 1054,0 159,0 101,2 307,1 692,9

4. Gerl Erwin 178,1 968,4 1307,6 178,1 637,4 1083,9

5. Schiekofer Thomas 231,8 578,6 713,3 541,5 231,8 392,7

6. Wild Johannes 266,9 290,0 801,2 266,9 330,6 766,1

2. Edelweiß Gebelkofen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 909,0 Teiler
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Blabl Christine 111,0 2487,0 111,0 1668,0 1255,0 1478,0

2. Treitinger Thomas 111,5 598,4 140,6 111,5 542,3 717,3

3. Kammerl Christine 131,4 1272,0 1489,8 319,8 1900,5 131,4

4. Holzer Peter 177,3 180,8 387,2 1240,5 350,3 177,3

5. Loidl Herbert 178,1 588,3 781,8 1178,7 178,1 1065,3

6. Niebling Helene 199,8 1018,7 201,0 199,8 304,5 748,8

3. Zur Römerschanze Poign . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 909,0 Teiler
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Gießhammer Max 87,5 469,2 1429,4 87,5 848,3 3781,5

2. Brunner Melanie 119,5 1121,0 1067,0 119,5 603,6 1998,6

3. Beck Gerhard 147,5 147,5 359,5 364,9 820,8 812,6

4. Höglmeier Silvia 174,4 447,9 880,9 174,4 304,8 1030,0

5. Heimler Alfons 189,2 905,6 551,6 189,2 685,7 534,2

6. Stockmeier Johann 191,0 191,0 562,2 1563,0 1306,8 536,0

4. Alpenrose Köfering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1486,1 Teiler
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Grau Niklas 136,9 857,4 136,9 679,4 1072,0 150,8

2. Mayer Nicolas 202,6 310,5 445,6 298,6 202,6 280,3

3. Sußebach Thomas 214,8 386,0 214,8 967,7 1509,0 582,6

4. Engl Franz 278,0 666,6 1004,6 278,0 497,7 1352,6

5. Loher Erwin 316,1 316,1 1746,0 600,8 762,6 2179,5

6. Pangerl Jürgen 337,8 440,5 2552,0 700,2 1550,0 337,8

(Platz 2 und 3 wurden durch einen Ritterschuss der jeweiligen Schützenmeister ermittelt.)

durchgeführt von Zur Römerschanze Poign Seite 4 von 8



Mühlbachcup 2023 25. Auflage

6 Gesamtliste
6.1 Alpenrose Köfering

Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Grau Niklas 136,9 857,4 136,9 679,4 1072,0 150,8

2. Mayer Nicolas 202,6 310,5 445,6 298,6 202,6 280,3

3. Sußebach Thomas 214,8 386,0 214,8 967,7 1509,0 582,6

4. Engl Franz 278,0 666,6 1004,6 278,0 497,7 1352,6

5. Loher Erwin 316,1 316,1 1746,0 600,8 762,6 2179,5

6. Pangerl Jürgen 337,8 440,5 2552,0 700,2 1550,0 337,8

7. Ehmann Andreas 343,8 1261,2 949,8 343,8 465,2 525,0

8. Pangerl Armin 416,7 649,5 1663,0 479,9 752,7 416,7

9. Elbel Stefan 607,4 1087,0 1530,0 969,7 607,4 2841,0

10. Schwenk Bernd 608,6 2035,5 608,6 1537,5 1399,2 1938,0

11. Schatz Hans 612,8 612,8 997,8 993,5 669,5 851,3

12. Pangerl Reinhard 1657,5 4191,3 1879,5 5757,6 2476,5 1657,5

13. Schwarzer Heinz 1980,0 2413,5 2917,5 1980,0 2595,0 2494,5

6 beste Blattl 1486,1
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6.2 Edelweiß Gebelkofen
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Blabl Christine 111,0 2487,0 111,0 1668,0 1255,0 1478,0

2. Treitinger Thomas 111,5 598,4 140,6 111,5 542,3 717,3

3. Kammerl Christine 131,4 1272,0 1489,8 319,8 1900,5 131,4

4. Holzer Peter 177,3 180,8 387,2 1240,5 350,3 177,3

5. Loidl Herbert 178,1 588,3 781,8 1178,7 178,1 1065,3

6. Niebling Helene 199,8 1018,7 201,0 199,8 304,5 748,8

7. Kellner Josef 217,5 521,9 541,7 571,4 217,5 821,6

8. Dallmeier Stefanie 221,5 221,5 485,7 1187,0 657,3 261,9

9. Neuberger Thomas 284,9 316,4 1008,0 554,9 1063,0 284,9

10. Roßmeier Stefanie 314,8 520,1 1064,0 726,4 1260,0 314,8

11. Marschner Winfried 360,2 1196,7 360,2 560,0 462,3 725,4

12. Heigl Armin 378,9 1374,0 2092,0 1761,0 959,4 378,9

13. Treitinger Sebastian 414,3 414,3 470,1 897,2 776,4 912,0

14. Loidl Christa 475,5 475,5 1848,0 710,3 1306,5 993,3

15. Holzer Thomas 486,9 1421,0 584,3 486,9 1231,0 992,7

16. Schrammel Patrick 580,4 1029,0 917,8 1091,0 727,0 580,4

17. Kellner Bernhard 634,9 634,9 1232,0 663,2 819,0 760,4

18. Sinn Rainer 703,8 703,8 704,5 2474,6 1968,8 2253,0

19. Schäffer Josef 971,1 2521,5 2814,0 971,1 1878,0 1098,9

20. Gruber Sabine 1183,0 1183,0 1724,0 1432,0 1665,0 1329,0

21. Treitinger Renate 1274,7 3648,0 3826,2 1274,7 3923,6 3932,7

6 beste Blattl 909,0
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6.3 Einigkeit Wolkering
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Schiekofer Siegfried 49,5 1110,0 522,9 766,1 269,0 49,5

2. Gilch Carmen 74,0 782,9 74,0 1803,0 1103,0 946,2

3. Schiekofer Siegfried 101,2 1054,0 159,0 101,2 307,1 692,9

4. Gerl Erwin 178,1 968,4 1307,6 178,1 637,4 1083,9

5. Schiekofer Thomas 231,8 578,6 713,3 541,5 231,8 392,7

6. Wild Johannes 266,9 290,0 801,2 266,9 330,6 766,1

7. Kellnhauser Lena 291,1 1454,0 917,0 889,4 291,1 929,7

8. Seitz Stefan 311,1 1081,0 575,4 982,9 2114,6 311,1

9. Brückl Christina 362,1 1888,0 362,1 1824,0 1123,0 531,7

10. Brückl Thomas 364,6 364,6 795,3 1926,0 811,3 1970,5

11. Wild Richard 369,9 498,9 738,8 369,9 1022,1 888,0

12. Spitzer Maximilian 374,6 374,6 2046,8 1753,0 2109,7 1700,0

13. Schiekofer Johanna 407,8 741,7 1846,0 407,8 671,5 1127,0

14. Kellnhauser Martha 428,5 428,5 1043,0 445,7 650,3 910,4

15. Maurer Georg 465,5 567,9 1315,8 465,5 2802,0 819,0

16. Spitzer Bettina 470,6 904,1 1419,0 470,6 760,5 1136,0

17. Kellnhauser Robert 518,4 518,4 1761,0 576,8 1640,0 1522,0

18. Englbrecht Franziska 522,1 1021,0 522,1 1421,0 555,6 744,5

19. Maurer Michael 584,3 597,8 1166,0 1365,0 584,3 2182,7

20. Brückl Maria 606,6 2279,0 2326,0 606,6 2171,0 2742,8

21. Wild Franz 667,1 667,1 850,4 1956,0 998,7 943,7

22. Dirmeier Emil 668,1 668,1 1338,0 2158,5 879,2 688,7

23. Berger Georg 825,3 2548,5 825,3 1774,5 1366,7 2607,6

24. Geser Sarah 886,9 3014,8 956,6 2602,0 886,9 1451,0

25. Schiekofer Sebastian 1095,0 2532,6 1238,0 1818,0 1912,0 1095,0

6 beste Blattl 901,4
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6.4 Zur Römerschanze Poign
Pl. Name Bester 1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss

1. Gießhammer Max 87,5 469,2 1429,4 87,5 848,3 3781,5

2. Brunner Melanie 119,5 1121,0 1067,0 119,5 603,6 1998,6

3. Beck Gerhard 147,5 147,5 359,5 364,9 820,8 812,6

4. Höglmeier Silvia 174,4 447,9 880,9 174,4 304,8 1030,0

5. Heimler Alfons 189,2 905,6 551,6 189,2 685,7 534,2

6. Stockmeier Johann 191,0 191,0 562,2 1563,0 1306,8 536,0

7. Söllner Jürgen 192,7 536,6 192,7 663,7 531,7 1192,0

8. Lehner Melanie 197,6 888,5 679,5 2500,0 1266,0 197,6

9. Wilhelm Barbara 243,9 1055,0 243,9 1122,6 918,3 944,6

10. Deml Christian 259,1 458,7 953,7 259,1 394,7 988,8

11. Söllner Nadine 295,3 557,5 408,3 301,1 409,0 295,3

12. Diermeier Andreas 310,9 310,9 1229,0 410,2 579,0 612,3

13. Deml Anna-Maria 313,0 313,0 986,0 668,1 1582,0 992,7

14. Höglmeier Norbert 316,1 509,1 387,9 316,1 650,1 812,1

15. Geserer Josef 356,6 732,5 631,7 569,4 420,5 356,6

16. Beck Albert 464,4 1208,0 2934,0 508,8 464,4 2388,0

17. Beck Claudia 486,0 1239,2 887,4 486,0 850,8 746,7

18. Beck Anna-Lena 565,5 867,3 565,5 1156,0 759,1 1827,0

19. Söllner Julian 588,0 1115,0 1109,0 917,9 588,0 2895,5

20. Lehner Birgit 657,1 1602,0 657,4 657,1 1413,0 1473,5

21. Meyer Bernhard 700,2 1754,0 1038,0 700,2 918,2 1179,0

22. Deml Michael 748,2 1895,0 2036,0 1111,0 748,2 782,8

23. Gratzer Peter 911,0 1345,0 2119,0 911,0 977,8 1542,5

24. Beck Daniela 1698,0 2002,0 2221,0 1698,0 2035,0 2199,9

6 beste Blattl 909,0
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